הנאשם שלף סכין וניסה לדקור את המתלונן, אולם מר
שטיצר הרחיק אותו מן הנאשם. מיד לאחר מכן, ברח הנאשם מן המסעדה. המתלונן פונה לבית החולים ונגרם לו חתך

בקרקפת.

+ 333 סעיף לפי מזוין, כשעבריין חמורה חבלה של עבירה לו המייחס אישום כתב הנאשם נגד הוגש האמור, נוכח
335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן עבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק

העונשין.

תשובת הנאשם לאישום ניתנה בדיון מיום 29.11.2017 (כב' השופט י' שמעוני), ולפיה הנאשם אישר כי עבד במסעדת
"מטרו בייגלס" כמצוין בחלקו הכללי של כתב האישום, אולם הכחיש את יתר העובדות המיוחסות לו, תוך שטען לטעות

בזיהוי.

בזמן
האירוע, כך מסר, היה עסוק בקופה שאז שמע צרחות ומריבות. כאשר נשאל האם מה שמסר בהודעתו לאבי שבתאי,
גובה הודעתו, היה נכון השיב כי חלפו 7 שנים מיום האירוע, והוא אינו זוכר את שם החוקר. לבסוף, הוגשה הודעתו של
יובאו פקודת הראיות), והדברים מר שטיצר מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן-

בהרחבה בהמשך.

תמצית עדויות ההגנה:

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ולא נברא. בתוך כך, הוא אינו חולק על כך שעבד בבית הנאשם העיד כי האירוע המיוחס לו בכתב האישום לא היה
עשרות עבדו העסק בבית כי מסר הנאשם עמו.

שנגרם הנזק את
שיוחסה המקורית העבירה מן יותר קלה עבירה הינה מזוין כשעבריין הפציעה עבירת (ומשכך הנאשם של במעשיו
לנאשם). בשים לב לאמור, ברי כי ניתנה לנאשם הזדמנות להתגונן וכי בית המשפט מוסמך להרשיעו בעבירה זו (ר' סעיף

184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982).

ה. מחדלי חקירה

זיכויו של את לשיטתה מצדיקים החקירה, אשר מחדלי של קיומם את בתיק הראיות שמיעת במהלך הדגישה ההגנה
הנאשם. בתוך כך, בעדותו של רס"ר שבתאי הוברר כי צילומי מצלמת האבטחה של בית העסק לא נתפסו במשך תקופה
של כשבעה חודשים; חקירתו של הנאשם בוצעה בחלוף 7 חודשים; העובדה כי לא נערך עימות בין המתלונן לנאשם; וכן